* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-30 13:12:34
Observaciones:

Restricciones:

1/1

1/1/2026



GOBIERNO prL
PARAGUAY

476983

Adquisicion de Medicamentos para asistencia social
y comunidades Indigenas - Ad referéndum 2026
2026

Por Total

2026-01-14 12:00:00

EN EL SICP

Jefa de UOC

uocgobernacionguairaok@gmail.com

0541-41951

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién Publica
Nacional

Bienes

[30, 10]

Bienes

5

Garantia Bancaria,
Péliza

2026-01-20 08:30:00

MESA DE ENTRADA
INSTITUCIONAL-PRIMER
PISO

1/1/2026



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Entrega Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

1/1/2026



PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-12-10
12:21:14

2025-12-10
12:21:15

2025-12-10
12:21:15

2025-12-15
13:30:23

2025-12-15
13:30:23

2025-12-15
13:30:23

2025-12-15
13:30:23

2025-12-29
08:30:06

2025-12-29
08:30:06

2025-12-29
08:30:06

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

anticipo-justificacion-69398e0f39alb.pdf

nota-al-director-693988e99b1d9.pdf

resolucion-de-autorizacion-del-llamado-693988da311c9.pdf

dictamen-tecnico-694036fe8dle7.pdf

especificacion-tecnica-694037611a689.pdf

reparo-1-694037702f876.pdf

estimacion-de-costos-69403714314d1.pdf

gmail-fwd-nota-vaf-n-261-2025-sime-n-92-391-2025-gobernacion-de-guaira-

695262c82d1f6.pdf

nota-reparo-03-69526327c48e3.pdf

nota-vaf-n-261-2025-sime-n-92-391-2025-gob-de-guaira-695262de050b5.pdf

1/1/2026 - 9:8:7

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

