



## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

<b>Estado del Llamado:</b>	Publicado
<b>Fecha de Publicación del Llamado:</b>	2025-12-30 13:12:34
<b>Observaciones:</b>	
<b>Restricciones:</b>	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

<b>Nº de PAC - ID:</b>	476983	<b>Modalidad:</b>	Licitación Pública Nacional
<b>Descripción del llamado:</b>	Adquisición de Medicamentos para asistencia social y comunidades Indígenas - Ad referéndum 2026	<b>Plurianual:</b>	
<b>Año/s del llamado:</b>	2026	<b>Objeto de Gasto:</b>	Bienes
<b>Forma de Adjudicación:</b>	Por Total	<b>Fuente de Financiamiento:</b>	[30, 10]
<b>Fecha y Hora tope de consultas:</b>	2026-01-14 12:00:00	<b>Objeto del llamado:</b>	Bienes
<b>Lugar de consultas:</b>	EN EL SICP	<b>% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:</b>	5
<b>Contacto:</b>	Jefa de UOC	<b>Tipo Garantía:</b>	Garantía Bancaria, Póliza
<b>Dirección de mail donde se debe consultar:</b>	uocgobernacionguairaok@gmail.com	<b>Porcentaje agricultura familiar:</b>	
<b>Teléfono:</b>	0541-41951	<b>Fecha y hora tope de presentación de ofertas:</b>	2026-01-20 08:30:00
<b>Lugar de presentación y apertura de ofertas:</b>	UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES	<b>Oferta entrega lugar:</b>	MESA DE ENTRADA INSTITUCIONAL-PRIMER PISO



### 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

**Forma de Pago:**

Contra Entrega

**Vigencia del Contrato:**

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



#### 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-12-10 12:21:14	Nombre del Archivo	anticipo-justificacion-69398e0f39a1b.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-10 12:21:15	Nombre del Archivo	nota-al-director-693988e99b1d9.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-10 12:21:15	Nombre del Archivo	resolucion-de-autorizacion-del-llamado-693988da311c9.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-15 13:30:23	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-694036fe8d1e7.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-15 13:30:23	Nombre del Archivo	especificacion-tecnica-694037611a689.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-15 13:30:23	Nombre del Archivo	reparo-1-694037702f876.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-15 13:30:23	Nombre del Archivo	estimacion-de-costos-69403714314d1.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-29 08:30:06	Nombre del Archivo	gmail-fwd-nota-vaf-n-261-2025-sime-n-92-391-2025-gobernacion-de-guaira-695262c82d1f6.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-29 08:30:06	Nombre del Archivo	nota-reparo-03-69526327c48e3.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-29 08:30:06	Nombre del Archivo	nota-vaf-n-261-2025-sime-n-92-391-2025-gob-de-guaira-695262de050b5.pdf

1/1/2026 - 9:8:7

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay  
[www.contrataciones.gov.py](http://www.contrataciones.gov.py)